
产品特点 产品参数

类型

单元配置

频率响应

标称阻抗

额定功率

峰值功率

灵敏度(@1W/1m)

最大声压级

覆盖角度

保护网

接线方式

尺寸(高×宽×深)

重量

内置两分频音柱扬声器

低音：4x5.25"，高音：1x1"

90Hz-20KHz

8Ω

160W

640W

93dB

115dB

90°(H)x60°(V)

钢网

NL4*1+线夹*1

724×162×168mm

9.1kg

音频传输协议：Dante

内置功率放大器、数字信号处理功能

4x5.25寸音柱

25芯高音，4x5.25寸中低频单元

高密度纤维板箱体，表面雨点漆面处理

声音清晰纯净，人声饱满

支持顶吊/横吊/后支撑等多种安装方式

RPO45
PoE4*5.25寸音柱


