

RPO45

PoE4*5.25寸音柱

• Dante®



产品特点

音频传输协议: Dante
内置功率放大器、数字信号处理功能
4x5.25寸音柱
25芯高音, 4x5.25寸中低频单元
高密度纤维板箱体, 表面雨点漆面处理
声音清晰纯净, 人声饱满
支持顶吊/横吊/后支撑等多种安装方式

产品参数

类型	内置两分频音柱扬声器
单元配置	低音: 4x5.25", 高音: 1x1"
频率响应	90Hz-20KHz
标称阻抗	8Ω
额定功率	160W
峰值功率	640W
灵敏度(@1W/1m)	93dB
最大声压级	115dB
覆盖角度	90°(H)x60°(V)
保护网	钢网
接线方式	NL4*1+线夹*1
尺寸(高×宽×深)	724×162×168mm
重量	9.1kg